
. 

 

PREFEITURA DE 

INz* 1050~ 
HORIZONTE 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N°2019.09.20.1 

Aviso de Licitação - Tomada de Preços n°  2019.09.20.1 - Abertura: 16 de 
outubro de 2019, às 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE REMANESCENTE DE OBRA, PARA 
CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS 
ARTESÃOS NO MUNICIPIO DE HORIZONTE, CONFORME 
PROJETO BÁSICO. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, 14° 5100, 
Centro, Horizonte/CE ou (85)3336.1434. Horizonte/CE, 27 de setembro de 
2019. Diego Luis Leandro Silva - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2019, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH 
- Sítio da PMH: www.borizonte.ce.gov.br  

- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br  
Diário Oficial do Estado: DOE 
Diário Oficial da União: DOU 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

Av. Presidente Castelo Branco, no  5100 • Centro • CEP 62.980-060
flPvrtemra4eKo.i,unle flHøcicatrce wwwhonir1ecesovb 

CMPJ 23.556.196/0001-86 • PABX (85) 3336.6045 



PREFEITURA DE 
ti HORIZONTE ç*fl 
4J 

&zoo. 

CERTIDÃO DE AFIXACÃO 

AVISO DE LICITACÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta 

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação da 

TOMADA DE PREÇOS N2  2019.09.20.1, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO 

DE REMANESCENTE DE OBRA, PARA CONCLUSÃO DOS SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, 

CONFORME PROJETO BÁSICO. 

Afixado na data de 30 de setembro de 2019, conforme estabelece a 

legislação em vigor. 

Horizonte/CE, 30 de setembro de 2019. 

Maria VbYúsia Nogueira Lopes 

Secretária de Planejamento e Administração 


